[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 июня 2016                           г. Дальнереченск                                   № 449
     О  внесении изменения в постановление администрации

     Дальнереченского городского округа от 26.05. 2015

 года № 598  «О создании контрольного органа

 без образования  специального структурного

 подразделения»
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 05 апреля 2013года  №44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом  Российской Федерации, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменение в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 26.05.2015года №598 «О создании контрольного органа без образования специального структурного  подразделения»:

п.1 читать в следующей редакции: «1.Создать контрольный орган без образования специального структурного подразделения  по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля для администрации Дальнереченского городского округа и учреждений, Учредителем которых является администрация Дальнереченского городского округа:

1.1. утвердить постоянный состав сотрудников в количестве трех человек, выполняющих функции контрольного органа без образования отдельного структурного подразделения (прилагается).»
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства   администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее                          постановление  на официальном   Интернет сайте Дальнереченского городского округа.

	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	                                                             С.И. Васильев

	Утвержден

	постановлением             администрации

Дальнереченского городского округа

от ​​​​ 10.06.2016года         _№ 449

                                  Состав контрольного органа  без образования
                                  Специального структурного подразделения
	Пасюк  Галина Антоновна

	-  главный специалист 1 разряда финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа, руководитель группы;

	Куранова  Елена Анатольевна

	- ведущий  специалист 1 разряда финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа ;

	Шестернин Евгений Алексеевич
	-главный специалист 1 разряда правового отдела администрации Дальнереченского городского округа .